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“Səba” ASC səhmdarlarının nəzərinə�
Azərbaycan Respublikası Mülki Məcəlləsinin 107-1-ci maddə-

sinə müvafiq olaraq 18 avqust 2025-ci il saat 15.00-da Bakı şəhə-
ri, Yasamal rayonu, Cəfər Cabbarlı küçəsi 60 nömrəli ünvanda 
“Səba” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti səhmdarlarının növbədənkənar 
ümumi yığıncağı keçiriləcəkdir.

Ümumi yığıncağın gündəliyi:
1. “Səba” ASC-nin direktorlar şurasının 2023-2025-ci illər 

ərzindəki fəaliyyətinə dair hesabatı və onun tərəfindən qəbul 
edilmiş qərarların müzakirəsi.

2. “Səba” ASC-nin tək təsisçiliyi ilə təsis edilmiş “Qara-
bağ Taxıl Aqro” MMC-nin (dövlət qeydiyyat № (VgEN): 
5001333151� dövlət qeydiyyatına alındığı tarix: 10.07.2025) 
nizamnamə kapitalındakı “Səba” ASC-yə məxsus payların sa-
tılması barədə.

3. “Səba” ASC-də dividendlərin elan edilməsi haqqında.
Cəmiyyətin bütün səhmdarlarına izah olunur ki, səhmdarlar 

ümumi yığıncağın gündəliyinin layihəsinə aid təkliflər vermək və 
ümumi yığıncağa 15 (on beş) gün qalmış gündəliyə daxil olan bü-
tün məsələlər üzrə müvafiq sənədlərlə AZ1065, Bakı şəhəri, Yasa-
mal rayonu, Cəfər Cabbarlı küçəsi 60 nömrəli ünvanda yerləşən 
cəmiyyətin ofisində tanış olmaq hüququna malikdirlər.

Ümumi yığıncağa gələn səhmdarlar şəxsiyyəti təsdiq edən 
sənəd, səhmdarların nümayəndələri isə şəxsiyyəti təsdiqləyən 
sənəd və nümayəndənin səlahiyyətləri barədə etibarnamə təqdim 
etməlidirlər.

Əlaqə telefonları - (�99450) 201 -20 -15 – direktor
(�99455) 215- 08- 60 – hüquqşünas
Ünvan - Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, Cəfər Cabbarlı küçəsi 60.

³Səba´ ASC-nin direktoru

“F.S” ASC səhmdarlarının nəzərinə!
18 avqust 2025-ci il saat 14.00-da “F.S” ASC 

səhmdarlarının növbədənkənar ümumi yığıncağı 
cəmiyyətin yerləşdiyi ünvanda keçiriləcəkdir. 

Ümumi yığıncağın gündəliyi:
1. ASC-nin çevrilmə şəklində yenidən təş-

kili.
2. Çevrilmə şəklində yenidən təşkil edilmiş 

cəmiyyətin bölünməsi və bölünmə balansının 
təsdiq edilməsi.

3. ASC-nin çevrilmə nəticəsində bölünmüş 
əmlakının təhvil verilməsi qaydasının müəyyən 
edilməsi.

4. ASC-nin çevrilməsi nəticəsində yenidən 

təşkil olunun MMC-lərin təsis edilməsinə və 
nizamnamə kapitalının əmlak şəklində formalaş-
masına razılığın verilməsi.

5. ASC-yə məxsus səhmlərin ləğv edilməsi 
və dövriyyədən çıxarılması.

6. Digər məsələlər.
Səhmdarlar gündəlikdəki məsələlərə aid 

sənədlərlə tanış olmaq üçün həftənin iş günləri 
saat 10.00-dan–13.00-dək cəmiyyətin icra orqa-
nının rəhbərinə müraciət edə bilərlər. Əlaqə te-
lefonu – 012-564-25-76. Ünvan – Bakı şəhəri, 
Nərimanov rayonu, Dərnəgül qəsəbəsi, 1999 -cu 
məhəllə.

Trampın ultimatumu:  
“Silahlı sülh” diqtəsi

ABŞ prezidenti Donald Tramp Ukrayna münaqişəsi ilə bağlı yeni bəyanat-
la çıxış edərək, Kiyevə hərbi yardımın genişləndirildiyini, Avropa müttəfiqlə-
rinin dəstəyi ilə bu ölkəyə silah göndəriləcəyini bildirib. Eyni zamanda, əgər 
yaxın 50 gün ərzində münaqişənin nizamlanmasına nail olunmazsa, Rusiya 
və onun ticarət tərəfdaşlarına qarşı 100 faizlik gömrük rüsumlarının tətbiq 
ediləcəyini vurğulayıb.

Prezident Trampın çıxışı 9aşinqtonun 
Moskva ilə münasibətlərində nisbətən 
neytral mövqedən daha sərt ritorikaya keç-
diyini göstərdi. Son 6 ayda ABŞ administ-
rasiyası Rusiyaya qarşı müstəqil sanksiya-
lardan çəkinir, Avropa paytaxtlarında isə 
9aşinqtonun dəstəyinin hansı çərçivədə və 
necə formalaşacağına dair qeyri-müəyyən-
lik hökm sürürdü.

Lakin Trampın çıxışı bu mənzərəni 
qismən dəyişdi. Ağ Evin Oval kabinetində 
keçirilən görüşdə NATO baş katibi Mark 
Rüttenin də olduğu səhnədə Tramp açıq 
şəkildə bildirdi ki, əgər Rusiya ilə barış 
əldə olunmasa, ABŞ 100 faizlik, o cümlə-
dən ikili təyinatlı gömrük rüsumları tətbiq 
edəcək. Bu, yalnız Moskvanı deyil, onunla 
ticarət əlaqələrini saxlayan üçüncü ölkələ-
ri də hədəf alacaq. Cənab Trampın bu bə-
yanatı həm də 9aşinqtonun yalnız hərbi 

deyil, iqtisadi təzyiq alətlərini də yenidən 
gündəmə gətirdiyinin siqnalıdır.

Donald Tramp Kiyevə silah tədarükü-
nün əvvəlki administrasiyanın etdiyi kimi 
birbaşa və pulsuz şəkildə deyil, ödənişli 
əsaslarla həyata keçiriləcəyini bəyan etdi. 
O, ABŞ-ın NATO ölkələrinə silah sataca-
ğını, həmin ölkələrin isə bu texnikanı Uk-
raynaya ötürəcəyini vurğuladı. Prezident 
Tramp bu prosesi ABŞ-ın NATO-dakı da-
imi nümayəndəsi Metyu Uitakerin koordi-
nasiya edəcəyini bildirdi.

Bundan başqa, ABŞ prezidenti Ukray-
naya 17 ədəd “Patriot” hava hücumundan 
müdafiə sisteminin göndəriləcəyini də 
açıqladı. Hərbi ekspertlər bu açıqlamanı 
ehtiyatla qarşılayaraq, həmin sayın texni-
ki reallığa uyğunluğunu sual altına alırlar. 
NATO baş katibi Rütte isə bu təşəbbüsə 
açıq dəstəyini bildirərək, Almaniya, Dani-

marka, İsveç, Estoniya və Niderlandın bu 
prosesdə iştirak edəcəyini bəyan etdi.

Avropa İttifaqının əsas paytaxtlarında 
isə Trampın bəyanatlarına fərqli reaksiya 
bildirildi. Almaniya hökumətindən verilən 
ilkin şərhlərdə vurğulandı ki, 9aşinqtonun 
təşəbbüsləri “diqqətlə təhlil olunacaq”. 
Paris və Brüsseldə isə daha çox ABŞ-ın 
gömrük rüsumları ilə bağlı ritorikası na-
rahatlıqla izlənilir. Fransanın Avropa işləri 
üzrə dövlət katibi Silvi Goulard bildirir ki, 
“Avropanın təhlükəsizlik maraqları ABŞ-
ın iqtisadi şərtlərinə tabe edilməməlidir”. 
Eyni zamanda, Qərb paytaxtlarında cənab 
Trampın Ukraynaya dəstəyinin struktur 
dəyişiklikləri ilə müşayiət olunması onun 
daxili siyasi strategiyası ilə də əlaqələn-
dirilir. ABŞ-da prezident seçkiləri öncəsi 
Donald Trampın xarici siyasətdə daha sərt 
mövqelər nümayiş etdirməsi daxili audito-
riyaya yönəlmiş bir siqnal kimi dəyərlən-
dirilir. 

Eyni zamanda, cənab Tramp çıxışın-
da Rusiya ilə diplomatik kanalların tam 
bağlanmadığını da vurğuladı. O, Rusiya 
prezidenti 9ladimir Putinlə bir neçə dəfə 
danışdığını, lakin bu dialoqların nəticə 
vermədiyini də etiraf etdi: “Mən zəngi bi-
tirəndə düşünürəm ki, yaxşı keçdi. Amma 
sonra raketlər yenə Kiyevə atılır”. Bununla 
belə, ABŞ prezidenti müharibənin daha da 
kəskinləşəcəyi təqdirdə ABŞ-ın konkret 
hansı addımları atacağı sualına cavab ver-
məkdən yayındı.

Beləliklə, Prezident Trampın bəyanat-
ları ABŞ-ın Ukrayna və Rusiya ilə bağlı 
siyasətində həm sərtləşmə meyillərinin, 
həm də diplomatik ehtiyatlılığın paralel 
mövcudluğunu ortaya qoydu. Avropada 
isə bu mövqenin qəbulu bir qədər ehtiyatla 
müşayiət olunur. Buna görə də, ekspertlər 
güman edirlər ki, ABŞ-la Avropa arasında 
həmrəylik çağırışları fonunda iqtisadi və 
hərbi qərarların koordinasiyası qarşıdakı 
həftələrin əsas mövzusuna çevriləcək.

Səbuhi MƏMMƏ'OV  
X Q

Ağdamda “Konstitusiya və  
Suverenlik İli” mövzusunda konfrans 

Bir vaxtlar erməni vandalizminin 
qurbanına çevrilərək “Qafqazın Xiro-
siması”, “Ruhlar şəhəri” adlandırılan 
Ağdam şəhəri işğaldan azad edildik-
dən sonra sürətlə yenidən qurulur. 
Ağdam artıq ölkənin sosial-iqtisadi, 
siyasi həyatına inteqrasiya edərək mö-
təbər tədbirlərin keçirildiyi məkana 
çevrilir. 

İyulun 15-də Ağdam daha bir konfran-
sa evsahibliyi etdi. Belə ki, “Aghdam City 
Hotel”də Baş Prokurorluğun təşkilatçılığı 
ilə “Konstitusiya və Suverenlik İli” çərçi-
vəsində “Hüquqi dövlətin təməli” mövzu-
sunda regional konfrans keçirildi. 

Konfransdan öncə iştirakçılar ümum-
milli lider Heydər Əliyevin Ağdam şəhə-
rində ucaldılmış abidəsini ziyarət edərək, 
dahi rəhbərin əziz xatirəsini ehtiramla 
andılar. Konfransda Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin Ağdam, Füzuli və 
Xocavənd rayonları üzrə xüsusi nümayən-
dəsi Emin Hüseynov, Baş Prokurorluğun 
İstintaq İdarəsinin rəisi Nemət Əvəzov və 
digər rəsmilər, həmçinin 10-a yaxın regi-
onun prokurorluq orqanlarının media ilə 
işləməyə məsul əməkdaşları, dövlət və 

qeyri-hökumət təşkilatları, media qurum-
ları, təhsil müəssisələri və hüquq-mühafizə 
orqanlarının nümayəndələri iştirak edir-
dilər. 

Azərbaycan Respublikası Prezidenti-
nin Ağdam, Füzuli və Xocavənd rayonları 
üzrə xüsusi nümayəndəsi Emin Hüseynov 
qeyd etdi ki, ölkə başçısı İlham Əliye-
vin rəhbərliyi ilə işğaldan azad olunmuş 
ərazilərdə aparılan genişmiqyaslı bərpa 
və quruculuq işləri yalnız infrastrukturla 
məhdudlaşmır, burada hüquqi dövlətin və 
konstitusion prinsiplərin bərqərar olunma-

sı istiqamətində də mühüm addımlar atılır. 
Konstitusiya ilə təsbit olunmuş vətəndaş 
hüquqlarının təmin edilməsi, qanunun ali-
liyinin qorunması və ictimai institutların 
fəal iştirakı bölgənin dayanıqlı inkişafı 
üçün əsas şərt kimi dəyərləndirildi.

Baş Prokurorluğun İstintaq İdarəsinin 

rəisi Nemət Əvəzov çıxışında bildirdi ki, 
hüquqi dövlətin təməl prinsiplərindən biri 
ədalətli və şə൵af istintaq prosesinin təmin 
edilməsidir. Konstitusiya və suverenlik an-
layışları hüquq-mühafizə orqanlarının fəa-
liyyətində əsas meyarlar kimi çıxış edir və 
bu çərçivədə cinayətlərin obyektiv araşdı-
rılması, insan hüquq və azadlıqlarının qo-
runması prokurorluq orqanlarının başlıca 
vəzifələrindəndir. İşğaldan azad olunmuş 
ərazilərdə hüquqi mühitin formalaşdırıl-
ması isə bu bölgələrdə hüquqi dövlət quru-

culuğuna ciddi töhfə verir.
Daha sonra çıxış edən Ağdam ra-

yon prokuroru 9asif Süleymanov, Baş 
Prokurorluğun Mətbuat xidmətinin bö-
yük prokuroru Kənan Zeynalov, Ədliyyə 
Akademiyasının kafedra müdiri, hüquq 
elmləri doktoru Mətanət Əsgərova, Azər-
baycan Mətbuat Şurası İdarə Heyətinin 
üzvü Umud Mirzəyev və Ağdam Dövlət 
Sosial-İqtisadi Kollecinin nümayəndəsi 
Neymət Rüstəmli işğaldan azad olunmuş 
ərazilərdə hüquqi maarifləndirmə, ictimai 
nəzarət mexanizmləri və hüquqi dövlət qu-
ruculuğunda medianın və vətəndaş cəmiy-
yətinin rolu kimi aktual məsələlər ətrafında 
fikirlərini bölüşdülər.

Konfrans çərçivəsində dövlət qurumla-
rı ilə qeyri-hökumət təşkilatları və media 
arasında əməkdaşlığın gücləndirilməsi, 
ictimai iştirakçılığın genişləndirilməsi və 
hüquqi maarifləndirmə strategiyalarının 
təkmilləşdirilməsi mövzusunda müza-
kirələr aparıldı, vətəndaşların hüquqi bi-
liklərinin artırılması və hüquqi informasi-
yanın operativ və dəqiq şəkildə cəmiyyətə 
çatdırılmasının vacibliyi xüsusi olaraq vur-
ğulandı.

Sonra “Xalqın adamı” adlı sənədli 
film nümayiş etdirildi, Ümummilli lider  
Heydər Əliyevin konstitusiya quruculu-
ğundakı rolu və müasir suveren dövlətçili-
yin formalaşmasındakı xidmətləri bir daha 
xatırlandı. 

Tədbirin sonunda xatirə fotoşəkli çə-
kildi.

Mahir RƏS8LOöL8,  
XQ-nin Qarabağ müxbiri

Ağdam

Ordubad sakinləri ilə görüş

Dünən Naxçıvan Muxtar Respublika-
sında Azərbaycan Respublikası 3rezidenti-
nin səlahiyyətli nümayəndəsi Fuad NəcəÀi 
Ordubad rayon ictimaiyyətinin nümayən-
dələri ilə görüşüb.

Səlahiyyətli nümayəndə Ordubadın mux-
tar respublikanın hər zaman sayılıb-seçilən 
bölgələrindən olduğunu diqqətə çatdıraraq 
bildirib ki, Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin müavfiq sərəncamı ilə “Ordubad” 
Dövlət Tarix-Mədəniyyət Qoruğu yaradılıb. 
Bu qədim diyar zəngin tarixi və mədəniyyəti 
ilə yanaşı, yetirdiyi dünyaşöhrətli şəxsiyyət-
ləri ilə də tanınır. Bu gün Ordubad həm də qə-
dim və özünəməxsus ənənələrinin vəhdətində 
müasir inkişafının yeni mərhələsinə qədəm 
qoyur.

Fuad Nəcəfli xtırladıb ki, “Naxçıvan 
Muxtar Respublikasının sosial-iqtisadi in-
kişafına dair 2023-2027-ci illər üçün Döv-
lət Proqramı”nda digər bölgələrimiz kimi, 
Orubdadın da sosial-iqtisadi inkişafı üçün bir 
çox iri layihələrin icrası nəzərdə tutulub. Bu 
məqsədlə Ordubad şəhərinin yeni baş planı 
hazırlanır. Dövlət Proqramına uyğun olaraq 
rayonda geniş infrastruktur quruculuğu işləri 
həyata keçiriləcək, rayonun sosial-iqtisadi in-
kişafı sürətləndiriləcək, əhalinin maddi rifah 
halı daha da yüksələcək. 

Görüşdə iştirak edən sakinlərin problem 
və təklifləri dinlənilib, rayon ərazisindəki 
çoxsaylı tarixi-memarlıq abidələrinin qoru-
nub saxlanılması, ətraf mühitin mühafizəsi 
məsələləri geniş müzakirə olunub.

Uşaq Kitabxanasına hədiyyə

“Əcəmi Seyrəngahı” İstirahət Komp-
leksində Adil Babayev adına Naxçıvan 
Muxtar Respublika Uşaq Kitabxanasına 
təqdim olunan yeni kitabların təqdimat 
mərasimi keçirilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məc-
lisi Aparatının əməkdaşı Musa Məmmədov 
bildirib ki yeni kitabları Bakıda fəaliyyət 
göstərən, uşaq ədəbiyyatına xüsusi maraq 
göstərən və maarifləndirici təşəbbüsləri 
dəstəkləyən bir kitabsevər hədiyyə edilib. Bu 
nəcib təşəbbüs uşaqların oxu vərdişlərinin 
formalaşması, dünyagörüşlərinin genişlən-

məsi və kitablarla erkən yaşdan dostluq etmə-
si baxımından yüksək qiymətləndirilir. Belə 
təşəbbüslər ouşaqların mütaliəyə marağını ar-
tırır, tərbiyə və təhsilinə müsbət təsir göstərir.

Kitabxananın direktoru Ruzi Süleymanov 
təqdim olunan yeni nəşrlərin müxtəlif yaş 
qruplarına uyğun olmaqla yanaşı, maraqlı və 
öyrədici mövzuları əhatə etdiyini söyləyib. 
Bu kitablar uşaqların təxəyyülünü, biliklərini 
və mütaliə vərdişlərini inkişaf etdirmək baxı-
mından faydalıdır.

H.SƏB8Hİ
X Q
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